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
Swoszowice 54 a 1 350 000 zł

Okolice
Bibice 8 a 32 000 zł/ar
Bolechowice 13 a 200 000 zł
Bolechowice 7 a 215 000 zł
Bolechowice 8 a 245 000 zł
Bolechowice/Zelków 28 a 655 000 zł
Bolechowice/Zelków 55 a 1 210 000 zł
Brzezinka 30 a 155 000 zł
Brzoskwinia 12 a 135 000 zł
Brzoskwinia 15 a 175 000 zł
Brzoskwinia 12 a 186 000 zł
Brzozówka 12 a 248 000 zł
Burów 23 a 195 500 zł
Cianowice 12 a 154�000 zł
Cianowice 9 a 144 000 zł
Facimiech 15 a 22 500 zł
Gaj 15 a 230 000 zł
Gaj 20 a 410 000 zł
Giebułtów 34 a 204 000 zł
Giebułtów 55 a 220 000 zł
Grębynice 8 a 257 000 zł
Grębynice 56 a 260 000 zł
Jaśkowice 11 a 55 000 zł
Karniowice 103 a 460 000 zł
Kobylany 5 a 135 000 zł
Kobylany 10 a 257 000 zł
Kobylany 40 a 470 000 zł
Kopanka 10 a 150 000 zł
Michałowice 8 a 200 000 zł
Masłomiąca 18 a 295 000 zł
Młynka 22 a 285 000 zł
Nowa Wieś Szlachecka 15 a 150 000 zł
Niepołomice 7,28 a 145 000 zł
Ochodza 30 a 180 000 zł

Michałowice−Komora
Dom w zabudowie bliźniaczej o
powierzchni 201,5 m2, dz. 5 a

Cena 620�000 zł

Pogranicze Krakowa i Wieliczki
Domy w zabudowie bliźniaczej

i wolnostojący.
Cena od 480 000 zł

Jeziorzny
8 a, budowlana w kwadracie,

media w granicy
Cena 123�000 zł

Salwatorska
Mieszkanie 3−pokojowe, do zamieszkania

Cena 550�000 zł

Tyniec
Działka 10 a z WZ w trakcie

Cena 199 000 zł

Grębynice
Dom wolnostojący w stanie deweloperskim,

o pow. 217 m2 na działce 14 a.
Sprzedaż bezprowizyjna

Cena 930 000 zł

Ochodza 59 a 294 000 zł
Owczary 10 a 218 000 zł
Owczary 13,34 a 225 000 zł
Pisary 8,5 a 105 000 zł
Prądnik Korzkiewski 35 a 450 000 zł
Raciborowice 9 a 205 000 zł
Radziszów 10 a 150 000 zł
Rudawa 7 a 133 000 zł
Rzeplin 8 a 100 750 zł
Rzeplin 9,57 a 120 000 zł
Rzeszotary 13 a 240 500 zł
Smardzowice 12 a 230 000 zł
Szczodrkowice 9 a 130 000 zł
Szczodrkowice 10 a 145 000 zł
Szczodrkowice 20 a 160 000 zł
Tomaszowice 13 a 295 000 zł
Trojanowice 8 a 235�000 zł
Trojanowice 15 a 330 000 zł
Wołowice gm. Czernichów 9,5 a 90 000 zł
Wołowice 53 a 436 000 zł
Więckowice 8 a 240 000 zł
Zagacie 8 a 110 000 zł
Zagacie 10 a 155 000 zł
Zagórze 10 a 80 000 zł
Zabierzów 12 a 412 000 zł
Zabierzów 27 a 500 000 zł
Zelków 10 a 220 000 zł
Zelków 14,5 a 234 000 zł
Zelków 33 a 670 000 zł
Zelków 26 a 650�000 zł

Domy – sprzedaż
Roków/Wadowice 200 m2 dz. 85 a 250�000 zł
Modlniczka 159 m2 dz. 5 a 400 000 zł
Modlniczka 160 m2 dz. 7a 460 000 zł
Wieliczka 148,5 m2 dz. 3,5 a 480�000 zł
Brzezie 127 m2 dz. 4,5 a 550 000 zł
Niepołomice 122 m2 dz. 1,5 a 600 000 zł
Wieliczka 159 m2 dz. 5,4 a 590 000 zł
Michałowice−Komora 201,5 m2 dz. 5 a 620 000 zł
Sułów 165 m2 dz. ok. 10 a 670 000 zł
Sidzina 148 m2 dz. 10,2 a 710 000 zł
Tomaszowice 153 m2 dz. 7,5 a 790 000 zł
Ruczaj 150 m2 dz. 4,12 a 824 000 zł
Ochojno 290 m2 dz. 7 a 900 000 zł
Grębynice 225 m2 dz. 12 a 930 000 zł
Węgrzce Wielkie 267 m2 dz. 9,5 a 1 100 000 zł



148

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 22/2008 � 07.11 – 20.11.2008

SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
167.000 SPÓŁDZIELCÓW, 25 m2, do remontu
205.000 NAD SUDOŁEM, 26 m2, do zamieszkania
220.000 KAZIMIERZ, 18 m2, do odświeżenia
250.000 OK. CZARNOWIEJSKIEJ, 27 m2, do remontu
280.000 KRÓLEWSKA, 34 m2, do malowania
320.000 DOBREGO PASTERZA, 40 m2, do zamieszkania

DWUPOKOJOWE
190.000 CENTRUM D, 347 m2, do remontu
245.000 FIOŁKOWA, 36 m2, do zamieszkania
281.000 NA STOKU, 40,5 m,2 do malowania
311.000 KOBIERZYŃSKA, 40 m2, do zamieszkania
383.000 CZACKIEGO, 40 m2, do wykończenia
390.000 REJ. BARTLA, 53 m2, w cenie miejsce post.
425.000 BOBRZYŃSKIEGO, 50,8 m2, w cenie miejsce post.
439.000 JARACZA, 63 m2, wysoki standard
450.000 SMOLEŃSK, 42 m2, do odświeżenia
549.000 OK. HALI TARGOWEJ, 70 m2, do zamieszkania

TRZYPOKOJOWE
369.000 ŚCIEGIENNEGO, 69 m2, po remoncie
374.000 MEISSNERA, 61 m2, do malowania
390.000 REJ. ZAWIŁEJ, 81 m2, do wykończenia
393.000 STRZELCÓW, 58 m2, po remoncie
410.000 KOM. PARYSKIEJ, 59 m2, garaż w cenie
435.000 MARCZYŃSKIEGO, 56 m2, do odświeżenia
577.000 ZYBLIKIEWICZA, 70 m2, do odnowienia
680.000 WROCŁAWSKA, 69 m2, do odświeżenia
950.000 CHOPINA, 56 m2, do zamieszkania
1.220.000 RADZIWIŁŁOWSKA, 93,7 m2, po gen. remoncie

CZTEROPOKOJOWE
365.000 TYSIĄCLECIA, 64 m2, do odnowienia
461.552 LUSINA, 79 m2, stan deweloperski
515.000 NA BARCIACH, 75 m2, do malowania
560.000 ROZRYWKA, 82 m2, do odświeżenia
700.000 SOLSKIEGO, 115 m2, po remoncie
750.000 OLSZA, 150 m2, do adaptacji

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 420 34 30
(012) 420 34 31

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

940.000 ROGATKA, 109 m2, do zamieszkania
1.200.000 LEA, 136 m2, 2-poziomowe

DZIAŁKI – KRAKÓW
66.000/a NA ZIELONKI, 18 a, pod budowę
85.000/a OLSZANICA, 52 a, WZ na 6 domów
110.000 REJ. WINNICKIEJ, 9,78 a, pod budowę
250.000 WARSZEWICZA, 8,25 a, pod budowę
270.000 GRĘBAŁÓW, 10,3 a, budowlana
295.000 SIDZINA, 18,32 a, budowlana
650.000 WINNICKA, 9,6 a, budowlana
817.740 NA ZIELONKI, 12,39 a, pod budowę
1.027.000 REJ. SKOTNICKIEJ, 34,2 a, pod budowę
1.695.000 REJ. KRZYŻÓWKOWEJ, 28 a, z WZ
5.000.000 REJ. KR. JADWIGI, 40 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
35.000/a LUSINA, 28 a, rolna
120.000 SIEPRAW, 7 a, budowlana
156.000 STOKI, gm. Skała, 12,5 a, budowlana
240.000 BURÓW, 12 a, z WZ
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
270.000 KOZIERÓW, 11 a, pod budowę
375.000 CZUŁÓWEK, 60 a, bud.-rol.
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
370.000 ŚLEDZIEJOWICE, bliźniak, 173 m2, dz. 5,5 a
449.000 TROJANOWICE, wolnostojący, 130 m2, dz. 8,6 a
520.000 SZCZODRKOWICE, wolnostojący, 160 m2, dz. 14 a
550.000 MODLNICZKA, 150 m2, stan surowy zamknięty
560.000 KRAKÓW - REJ. SODOWEJ, wolnostojący, 100 m2, dz. 3,84 a
699.000 KRAKÓW - FELIŃSKIEGO, szeregówka, 185 m2, dz. 2,8 a
780.000 KRAKÓW - REJ. KĄPIELOWEJ, wolnostojący, 125 m2, dz. 13 a
835.000 KRAKÓW - SKOTNIKI, bliźniak, 215 m2, dz. 3,25 a
850.000 SKAWINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 11,25 a
980.000 ŚLEDZIEJOWICE, wolnostojący, 380 m2, dz. 24 a
1.260.000 KRAKÓW - PYCHOWICE, wolnostojący z 2008r, 213 m2, dz. 6,5 a
1.285.000 KRAKÓW - REJ. OBOZOWEJ, szeregówka, 350 m2, dz. 2,58 a
1.450.000 REJ. NAD ZALEWEM, szeregówka, 163 m2, dz. 3 a
1.580.000 GAJ, wolnostojący, 220 m2, dz. 40 a
3.200.000 KRAKÓW-BRONOWICE, wolnostojący, 450 m2, dz. 8 a

ZALAS, działka w cichej okolicy,
trapez, prąd, woda, gaz jest.
Powierzchnia 8 a.
Możliwość powiększenia działki
o ok. 3 a. Dobra komunikacja zbiorowa.
Cena 90.000 zł

GAJ, rej. ul. Zadziele, dom wolnostoją-
cy z 2008 r. w stanie deweloperskim.
Pow. całkowita ok. 160 m2, pow. użyt-
kowa 136 m2, działka 6 a. Parter: salon
z kominkiem, pokój, kuchnia, łazienka
i garaż, piętro: 3 sypialnie i łazienka.
Cena 650.000 zł

Dom wolnostojący w SKAWINIE
o pow. 165 m2, działka 11 a. Stan idealny.
Na parterze salon z kominkiem, kuch-
nia, wc, na piętrze: 2 pokoje, łazienka.
Okna PCV, na podłogach deski, w
kuchni i w łazienkach glazura i terakota.
Cena 950.000 zł

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO,
mieszkanie 3-pokojowe, 65 m2.
Na podłogach w pokojach nowe
panele, w kuchni oraz łazience płytki.
W kuchni nowe meble na wymiar,
w przedpokoju szafa wnękowa.
Okna PCV, mieszkanie po remoncie.
Cena 380.000 zł

SWOSZOWICE, dom wolnostojący
o pow. 150 m2, działka 811 m2. Stan
do wykończenia. 5 pokoi, 2 łazienki,
garaż. Kryty dachówką ceramiczną.
Ładne miejsce.
Cena 585.000 zł

KRAKÓW, rej. ul. Żyznej, p. c.148 m2,
dz. 10 a. Stan do wykończenia. Na
parterze salon, kuchnia, pokój, łazienka,
kotłownia, garderoba, garaż. Poddasze:
3 sypialnie, łazienka oraz pomieszczenie
nad garażem nadające się na pokój.
Cena 700.000 zł

®
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia – 39 – 110 m2, www.biskupia4.com od 12 300 – 16 000 PLN/m2 brutto
!!!Siemiradzkiego – 45 – 63 m2, www.siemiradzkiego25.com od 11 000 – 11 500 PLN/m2 brutto
Macedońska – 29 – 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN/m2 brutto
ok. Starowiślnej – 30 – 141 m2, garaż podziemny od 12 500 PLN/m2
Niepołomice – domy w zab. szer. i bliź. stan dew. od 553 000 PLN brutto
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
119-054

����� ul. Krowoderskich Zuchów, Krowodrza, 51,5 m2, czytelny roz-
kład funkcjonalny, duży balkon, przynależna piwnica, osobna łaz.
i wc. Cena 350.000 zł. Tel. 0602-296-545, e-mail: wdziedzic@onet.pl

����� ul. Krowoderskich Zuchów 52 m2, wł. hip. Nowoczesne, funk-
cjonalne z dużą loggią, klimatyzacją, po gen. rem.: wszystkie in-
stalacje i cała stolarka nowe, drzwi wejściowe antywł. Dwa poko-
je połączone w jedną przestronną sypialnię z dużą szafą wnę-
kową, łazienka z kabiną prysznicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z
wyposażeniem (sprzęt na gwarancji). Wykończenie z wysokiej ja-
kości materiałów. Cena 420.000 zł. Tel. 0515-101-251

����� ul. Marchołta, Prądnik Czerwony, 57 m2, I p., 2-pokojowe, jasna
kuchnia, balkon, w bliskim sąsiedztwie szkoła, przedszkole, skle-
py. Stan deweloperski. Czynsz ok. 180 zł. Cena 354.000 zł.
Tel. 0602-697-359, e-mail: michalceg@poczta.fm

����� ul. Morcinka, 48 m2, wolne od zaraz. Cena 275.000 zł. Tel. 0502-
315-275

����� ul. Morelowa, Wola Justowska, ok. Parku Decjusza, 90 m2,
3-pokojowe, przepiękny apartament z bardzo dobrym rozkładem,
częściowo wykończony, zamknięte osiedle. Cena 1 000.000 zł.
Tel. 0602-805-014, e-mail: santana11@interia.pl

����� Myszków Mijaczów, 127 m2, 4-pokojowe, duże jasne z prze-
stronnym korytarzem (ok. 12 m2) z dużą szafą, łazienka cera-
mika hiszpańska + marmur biały (wymieniona cała instalacja
elekt. + wod.-kan.). Cena 210.000 zł. Tel. 0509-872-673, e-mail:
grenchen@interia.eu

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142
Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM

ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

ATRAKCYJNE OFERTY
1) Olszanica, ok. Woli Justowskiej, atrakcyjny dom,

350 m2, 5−letni, dz. 16 a. Cena 2.450.000 zł

2) WOLA JUSTOWSKA – ul. Zakamycze – pod M 4
– 55 arów, wszystkie media. 60.000 zł/a

3) WOLA JUSTOWSKA, ok. ul. Kasztanowej, dom nowy,
wykończony, 200 m2, 7 a. atrakcyjne
położenie i architektura 4.000.000 zł

4) Kliny, Kraków, działka 9 a, 60.000 zł/a
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����� ul. Paulińska, 51 m2, 3-pokojowe, kuchnia, wyremontowane, hi-
poteczne. Cena 380.000 zł. Tel. 0602-321-765

����� ul. Paulińska, 85 m2, 3-pokojowe, kuchnia, po generalnym re-
moncie, w oficynie, parter. Cena 960.000 zł. Tel. 0602-321-765

����� ul. Piltza, Podgórze, Osiedle Europejskie – Ateny, 56 m2, 3-poko-
jowe, nowe, parter, stan deweloperski, osiedle ogrodzone, moni-
torowane, spokojna okolica. Cena 358.000 zł - do negocjacji. Tel.
0790-229-009

����� ul. Piltza os. Europejskie – Ateny, 54 m2, parter, 2-pokojowe, w
stanie deweloperskim. Cena 300.000 zł. Tel. 0790-229-009

����� ul. Pomorska, 110 m2, 4-pokojowe, II p., kamienica w bardzo
dobrym stanie. Cena 1 100.000 zł. Tel. 0501-786-716

����� Prądnik Czerwony, 45 m2, parter, sprzedaż. Cena 270.000 zł - do
negocjacji. Możliwość wynajmu 1200-1500 zł + czynsz + media.
Tel. 0606-882-147

����� Pruszków, os. Prusa, 76,50 m2, I/II p., rozkładowe z bardzo do-
brym dojazdem, po remoncie, ciche i spokojne osiedle. Cena
485.000 zł. Tel. 0606-744-844, e-mail: misiek432@poczta.onet.pl

����� ul. Raciborska, Ruczaj, 52 m2, 2-pokojowe, bardzo jasne, z dużą,
jasną kuchnią, balkon, zielony taras, na wysokim parterze (nad
garażami). Spokojna okolica, z dala od ruchliwej ulicy, dojazd ulicz-
ką osiedlową. W otoczeniu niska zabudowa jedno- i wielorodzin-
na dużo zieleni, zadbane skwery i place zabaw dla dzieci. Nieda-
leko park, staw, stadnina koni oraz tereny rekreacyjne. Cena
349.000 zł. Tel. 0601-696-675

����� ul. Radzikowskiego, Bronowice, 36 m2, 1-pokojowe z dużym bal-
konem, możliwość przerobienia na pokój z aneksem kuchennym,
winda, stan deweloperski. Cena 265.000 zł. Tel. 0603-785-953

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

����� ul. Radzikowskiego, 51,12 m2, 2-pokojowe, parter, duży taras i
ogródek, klimatyzacja, drzwi antywłamaniowe, alarm. Cena
420.000 zł. Tel. 0600-895-882, e-mail: RenBi1@poczta.onet.pl

����� ul. Radzikowskiego, 19,88 m2, pokój z aneksem kuchennym i
antresolą o pow. 4,72 m2, drzwi antywłamaniowe, blok z windą,
ochrona, ogrodzony, dwa miejsca postojowe przed budynkiem.
Cena 210.000 zł. Tel. 0600-895-882

����� Ruczaj vis-a-vis Kampusu UJ, 55 m2, 3-pokojowe, dwupoziomo-
we, ładne, bardzo dobry standard, wystawa okien na zach., pięk-
ny widok na Las Wolski i Bielany, bardzo dobra komunikacja. Cena
379.500 zł. Tel. 0602-774-879, e-mail: nfkreine@cyf-kr.edu.pl

����� ul. Skarżyńskiego, Czyżyny, 65,70 m2, 3-pokojowe, I p., duży
balkon, piękne, zadbane, zabudowa kuchni, łazienka, osobne wc,
blok z 1993 r., dodatkowo samodzielny garaż w bloku + miejsce
parkingowe, bardzo dobra komunikacja. Cena 430.000 zł. Tel.
0604-933-015, e-mail: pactum.dwa@rodan.net

����� ul. Słoneckiego, Prądnik Czerwony, 47 m2, II/VI p., 2-pokojowe,
jasna kuchnia w pełni wyposażona, salon, sypialnia, łazienka z wc,
dwa balkony. Budynek z 2004 r. Blisko centrum. Cena 350.000 zł.
Tel. 0697-093-575

����� ul. Szlak, Stare Miasto, 60 m2, 2-pokojowe, balkon, wszystkie
instalacje wymienione, wysokość mieszkania 3,4m, piwnica.
Cena 470.000 zł - do negocjacji. Tel. 0602-416-304, e-mail:
monika_rz@op.pl

����� ul. Szuwarowa, 73 m2, dwupoziomowe, III p., atrakcyjnie urzą-
dzone, gotowe do zamieszkania. Cena 560.000 zł. Tel. 0604-911-
979 – właściciel

����� Trzebinia Gaj 40 m2, parter, 2-pokojowe z aneksem kuchennym,
strona południowa, własnościowe. Cena 115.000 zł – do nego-
cjacji. Tel. 0888-270-209

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Teraz
wszystkie ogłoszenia
prywatne w jednym miejscu!

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

Zamiana:
− Gaj, nowy dom, ok. 140 m2, parter, prawie wykończony, poddasze surowe−zamknięte

zamiana na mieszkanie 2−, 3−pok., najchętniej Ruczaj
− Warszawa apartament 2−pok., 60 m2, Ip, pięknie wykończone wnętrza

zamiana na mieszkanie w Krakowie, Zakopanym lub sprzedaż
− Kraków mieszkanie 3−pok. do remontu, Ip, garaż, cegła

zamiana na dom lub sprzedaż, cena 460.000 zł

Kupię za gotówkę:
1. Działkę rolną, rolno−budowlaną, budowlaną, inwestycyjną
2. Mieszkanie w centrum, chętnie do remontu − nawet zadłużone

Okazja: Działka z widokiem na panoramę Tatr − Mogilany, pełne uzbrojenie, blisko centrum,
płaska, TANIO

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

LUKSUSOWY PENTHOUSE Z WIDOKIEM NA
WAWEL I STARE MIASTO

Kraków, Ludwinów, 158 m2, 2 poziomy, ogród
zimowy, balkon, winda, klimatyzacja, pod−
ziemny garaż, zaplecze rekreacyjne, ochrona,
apartament całkowicie wykończony i wyposa−
żony wg projektu. Cena 3 800 000 zł

tel. 508 058 639

BOCHNIA, os. Niepodległości
Mieszkanie 2−pokojowe
o pow. 52 m2

Położone na II piętrze w bloku
z lat 80., składa się z 2 pokoi,
przedpokoju, jasnej umeblowa−
nej kuchni, łazienki, balkonu,
piwnicy.

GORĄCO POLECAM
190 000 zł

tel. 508−058−641
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Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

����� ul. Ujejskiego, pokój z kuchnią, 40 m2, parter. Cena 690.000 zł.
Tel. 0664-331-826

����� Warszawa, 58 m2, 2-pokojowe. Cena 450.000 zł. Tel.0509-284-
092

����� Warszawa Białołęka, ul. Odkryta, 140 m2, III/IV p., dwupozio-
mowe, podwójny garaż, kuchnia wyposażona, do odnowienia,
osiedle strzeżone. Cena 1 000.000 zł. Tel. 0606-343-364, e-mail:
darwik@pro.onet.pl

����� Warszawa Ursynów, 85 m2, III/III p., stylowo urządzone, kuchnia
jasna z częścią jadalną, szafy wnękowe, na podłogach w poko-
jach i korytarzu parkiet dębowy, w kuchni i łazience terakota, w
jadalni wykładzina. Budynek ocieplony, odmalowany. Bardzo zie-
lona i spokojna okolica, dogodna komunikacja. Cena 594.000 zł
– do negocjacji. Tel. 0692-975-812, e-mail: emes@tenbit.pl

����� Warszawa 58 m2, 2-pokojowe. Cena 450.000 zł. Tel.0509-284-092

����� Warszawa Bemowo, ok. ul. Górczewskiej i Powstańców Śląskich,
nieopodal planowanej stacji metra, 50 m2, przestronne i bardzo
ustawne, balkon, kompleks o podwyższonym standardzie, pod
każdym budynkiem zlokalizowany jest garaż podziemny. Cena
370.000 zł + 30.000 zł garaż. Tel. 0507-970-100

����� ul. Wielicka/Kozietulskiego, 73 m2, 4-pokojowe, 2 łazienki, wy-
soki standard wykończenia. Cena 550.000 zł. Tel. 0602-386-650

����� ok. ul. Wrocławskiej – Łokietka, 53 m2, I/IV p., 2-pokojowe, ład-
ne, sypialnia z garderobą, jasna kuchnia, duża łazienka, przedpo-
kój z szafą przesuwną, loggia, piwnica. Blok z 1998 r. Niski czynsz
230 zł/mc. Spokojna okolica. Cena 489.000 zł. Tel. 0889-933-000

Domy
����� Gdańsk 290 m2, działka 3,84 ha, dom zadbany, położony w atrak-

cyjnej lokalizacji.5 pokoi, przestronna kuchnia, garaż na 2 samo-
chody, zadbany ogród. Cena 1.599.000 zł. Tel. 0603-062-446,
e-mail: classicdom@vp.pl

����� Kraków, ok. Kryspinowa, 246 m2, 3 łazienki, garaż na 2 samo-
chody, wszystkie instalacje wewnątrz budynku, tynki i wylewki.
Wszystkie media podłączone, działka 7 a. Cena 960.000 zł. Tel.
012-267-25-33, e-mail: alek.skirpan@gmail.com

����� ok. Kraków Ochojno, 640 m2, budynek mieszkalno-produkcyj-
no-magazynowy. Ładna, widokowa działka, 11 a, wszystkie me-
dia, dojazd asfaltowy. Cena 790.000 zł. Tel. 0607-647-525, e-mail:
alina.pabisek@interia.pl

����� ok. Kraków Brzegi, gm. Wieliczka, 175 m2, jednorodzinny w sta-
nie surowym otwartym. Okolica nowych i starszych domów, bar-
dzo ciche i spokojne miejsce, prąd, woda na działce (8 a), gaz w
granicy. Telefon, Internet obok działki. Cena 350.000 zł. Tel. 0513-
013-411, e-mail: nasteczkaa@poczta.onet.pl

����� Libertów 1,5 km od autostrady A-4, 13 km od Rynku Głównego,
wolnostojący 360 m2 + 40 m2 piwnic, 1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu,
sad, staw, 0,4 ha z domem ogrodzone siatką i murem. Studnia
głębinowa. Cena 1.750.000 zł. Tel. 0504-703-370, 0609-100-015

����� Mała Wieś, gm. Wieliczka, 240 m2, dz. 9 a, komfortowy dom z wy-
posażeniem, parter: przedpokój, kotłownia, spiżarka, gabinet, kuch-
nia, jadalnia, salon, poddasze: 3 sypialnie, 2 łazienki, garderoba, pięk-
ny ogród, dwa garaże. Cena 1.430.000 zł. Tel. 0513-090-901

Sprzedam nowe domy:
Kraków – Sidzina

ul. Petrażyckiego.
Gaj – gm. Mogilany,

ul. Zadziele.
Telefon 602 755 654

Sprzedam 3−pok. mieszkanie
w centrum Olkusza.

II piętro, piwnica. Spokojna okolica,
blok z cegły (koniec lat 60.)

Tel.: 032 641 16 46, 512 373 308.
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����� Nieporęt, ul. Małołęcka, 155 m2, działka 5 ha, cicha, spokojna
okolica, dom wykonany z najlepszych materiałów: ściany porotherm
44, okna plastikowe dwukolorowe antywłamaniowe, dachówka
cementowa, tynki gipsowe. Cena 599.000 zł. Tel. 0601-161-626

����� ok. Olszy wolnostojący, kilkunastoletni, położony na ładnej działce
o pow. 6 a. Cena 1.400.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0509-715-821

����� Oświęcim, centrum 450 m2, działka 33 a, wolnostojący, trzy osob-
no wydzielone mieszkania po ok. 130 m2, budynek nadający się
do zamieszkania wielorodzinnego lub na działalność komercyjną
- bank, gabinety lekarskie, kancelarie adwokackie, hostel, itp. do-
datkowo garaż na 2 samochody. Cena 1 900.000 zł. Tel. 0608-
308-774, e-mail: justynka100@gmail.com

����� ok. Parku Jordana, ok. 150 m2, piętrowy z ogródkiem, wszystkie
media. Cena 1.500.000 zł. Możliwość zamiany na mieszkanie hi-
poteczne. Tel. 012 636-45-24, 0663-574-993

����� Stalowa Wola Podchojnie, 700 m2 (salon 190 m2), działka 35 a,
piękna rezydencja z basenem, kortami tenisowymi, sauna. Cicha,
spokojna okolica, oddzielny budynek garażowo-socjalny na 2 sa-
mochody. Cena 2.800.000 zł. Tel. 0502-164-568

����� ul. Tyniecka 222 m2, nowy, poddasze wykończone, budynek ocie-
plony, instalacja elektryczna, gazowa, wodna, kanalizacyjna we-
wnętrzna, c.o., budynek ocieplony, na parterze tynki. Cena
1.700.000 zł. Tel. 0502-655-729

����� Zabierzów, 222 m2, działka 7 ha, Nowoczesny, funkcjonalnie i
niebanalnie zaprojektowany. Atrakcyjna lokalizacja. Stan dewe-
loperski. Cena 880.000 zł. Tel. 0509-339-903 lub 0509-339-905,
e-mail: martaciolek@op.pl

����� gm. Zielonki, p.c. 800 m2, dz. 12 a. Budynek wielofunkcyjny, trzy-
segmentowy, częściowo wykończony. Cena 2800 zł/m2. Sprzedaż
w całości lub części. Tel. 0501-517-037

����� Zielonki, ul. Kanadyjska, 130 m2, działka 2 a, zabudowa szerego-
wa, wysoki standard, wyposażenie oraz sprzęt AGD (po uzgod-
nieniu) pozostaje w całości. Cena 890.000 zł. Tel. 0880-135-136,
0793-450-070, e-mail: farmi1980@wp.pl

����� ok. Żabia Wola, 300 m2, działka 30 ha, duży, parterowy dom o
ciekawej architekturze, tuż przy rezerwacie przyrody, unikatowe
walory krajobrazowe, duży salon z galerią 45 m2, połączony z
kuchnią 20 m2, 4 sypialnie, dwie łazienki + wc. W pobliżu szkoła,
przedszkole, sklepy, nowe domy. Cena 780.000 zł. Tel. 0604-116-
440, e-mail: savera@post.pl

Działki
����� Bodzanów Słomiana 10 a, budowlana, pięknie położona, pełne

media, pozwolenie na budowę + projekt domu. Cena 150.000 zł.
Tel. 0505-099-643, e-mail: dworekemilii@onet.eu

����� Brzezie gm. Zabierzów, budowlana 46 a, pełne uzbrojenie, przy
drodze asfaltowej. Cena 20.000 zł/a. Tel. 0664-022-166

����� Brzezie gm. Zabierzów, rolna 86 a, pełne uzbrojenie, przy drodze
asfaltowej. Cena 10.000 zł/a. Tel. 0664-022-166

����� Brzezowa gm. Łapanów, 15 a. Cena 5000 zł/a.Tel. 0697-673-260

����� Brzoskwinia, ok. Krakowa, budowlana 12 a, cicha i widokowa,
pilnie sprzeda właściciel. Cena 128.000 zł. Tel. 0502-312-759

����� Czechówka, na południe od Wieliczki, budowlano-rolna, 1,15 ha,
piękny, południowy, łagodny stok, możliwość podziału, media w
drodze. Cena 1.500.000 zł. Tel. 0501-236-008

����� Głogoczów 250 m od karczmy BIDA, 12 a, w sąsiedztwie starego
lasu w otoczeniu nowych domków jednorodzinnych, dojazd as-
faltowy media: woda na działce na prąd przyznane są już warun-
ki podłącza i gaz, w pełni uzbrojona. Cena 220.000 zł - bezpo-
średnio. Tel. 0606-157-551

121 m2
Cena 520 000 z³ brutto

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2
Do zamieszkania, nowy, wykończony
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

Cena ok. 20 000 zł/a. Tel. 0602-222-599

����� Działkę budowlaną ok. 10 a, może być z nowym domem, w gm.
Wielka Wieś, wymagane wszystkie media, bezpośrednio. Tel. 0600-
058-852

����� Mieszkanie 1-pokojowe lub 2-pokojowe w rozsądnej cenie w Kra-
kowie (nie w starej części Nowej Huty). Tel. 0691-021-657

ZAMIANA
����� Działka 9,5 a, budowlana, gmina Wielka Wieś zamienię na miesz-

kanie 50 m2 Kraków – Północ. Cena 35.000 zł/a (z ewentualną
dopłatą). Tel. 012/419-24-56, 0607-442-649

����� Mieszkanie 42 m2, 2-pokojowe, ok. Tesco zamienię na pokój z
kuchnią ok. 38 m2. Tel. 012 266-21-85

����� Mieszkanie 32 m2, własnościowe, Nowy Prokocim zamienię na
2-pokojowe własnościowe na parterze lub I piętrze. Tel. 012 421-
65-89 (rano do godz. 10 lub wieczorem po 21)

����� Mieszkanie 47 m2, 2-pokojowe, ul. Mlaskotów (Salwator) su-
perkomfortowe, własnościowe zamienię na 4-, 5-pokojowe ok. 90 m2,
na Krowodrzy. Tel. 0504-509-505

WYNAJEM
Mieszkania

����� ok. AGH, pilnie poszukuję samodzielnego mieszkania ok. 30 m2

dla dwóch osób. Tel. 0607-614-313

����� ul. Bobrzyńskiego 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w peł-
ni wyposażone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle monito-
rowane, z bliskim dostępem do pasażu handlowego, centrum
sportowego. Cena 1800 zł. Tel. 0508-410-259

����� ul. Chopina 70 m2, 2-pokojowe, po remoncie, umeblowane, ja-
sna, nowoczesna kuchnia, loggia, Internet. Cena 1950 zł + 200 zł
czynsz + media. Tel. 0697-160-120

����� Krowodrza blisko centrum, 53 m2, 2-pokojowe, I p., 2 balkony,
nowoczesne, wyposażone, parkiet, wykładzina, płytki ceram. (pod-
grzewane elektrycznie). Drzwi antywłamaniowe, w nowym, strze-
żonym bloku, z m. postojowym w podziemiach budynku. Cena
2200 zł + 300 zł czynsz + media + kaucja. Tel. 0668-367-876,
email: akozlowski@wp.pl
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SPRZEDAM DZIA£KÊ
z prawomocną decyzją WZ. Około 40 arów, zabudowa

bliźniacza, ok. 2700 PUM. Wola Justowska  - Olszanica
rejon ul. G. Korzeniaka, Majówny, Podkamyk i Jantarowej.

Cena 1.000 zł/m2 PUM
tel. +48 669-670-671        www.teren.biz.pl

O K A Z J A!  S P R Z E D A M Y :
100 m2 − lokal użytkowy/gastrono−
miczny
w centrum Krakowa obok Plant.
Super stan z wyposażeniem, KW
cena ofertowa 1.100.000 zł

ul. Łobzowska 35/1
tel.012/631−76−20 / 21�

0506−111−900�
www.albion.krakow.pl

����� ul. Meiselsa, Kazimierz, pow. 50 m2, nowy apartament w nowej
nadbudowie kamienicy po generalnym remoncie, w pełni ume-
blowany i wyposażony, klimatyzacja, alarm, dla dwóch osób, bez
zwierząt. Cena 2900 zł + czynsz 100 zł + media + kaucja. Tel.
0723-333-995, e-mail: p44@simplusnet.pl

����� ul. Meiselsa Kazimierz, pow. 60 m2, nowy apartament w nowej
nadbudowie kamienicy po generalnym remoncie, salon z anek-
sem kuchennym, sypialnia, gabinet, w pełni umeblowany i wy-
posażony, klimatyzacja, alarm, dla dwóch osób, bez zwierząt. Cena
2900 zł + czynsz 100 zł + media + kaucja. Tel. 0723-333-995,
e-mail: p44@simplusnet.pl

����� Prądnik Czerwony 45 m2, parter. Cena 1200-1500 zł + czynsz
+ media. Możliwość zakupu w cenie 270.000 zł - do negocjacji.
Tel. 0606-882-147

����� ul. Rydla, 53 m2, II/V p., winda, 2-pok., zabud. kuchnia (AGD),
balkon, nowe, bardzo ładne, umeblowane, drzwi antywłam., blok
ogrodzony, monitoring, wideodomofon, dobra lokalizacja (do-
godna komunikacja), bardzo ładna i spokojna okolica. Cena 1950 zł
+ czynsz + media + kaucja. Bezpośrednio. Tel. 012-636-29-66

����� ul. Szwai, Kampus UJ, 60 m2, 3-pokojowe, częściowo umeblo-
wane, aneks kuchenny, parkiety, flizy. Cena 2000 zł +czynsz +
media. Tel. 0604-096-428, 012 263-89-37

����� Warszawa Śródmieście, 60 m2, 2-pokojowe, w bardzo dobrym stan-
dardzie (po generalnym remoncie), umebl. oraz wyposażone. Cena
3600 zł. Tel. 0668-159-909, e-mail: m.machajek.op.pl@interia.pl

����� ul. Wiarusa, Prądnik Biały, Osiedle Magnolie, pow. 60 m2, 2-poko-
jowe, nowe, umeblowane i wyposażone, dwa balkony, osiedle ogro-
dzone, piękna i spokojna okolica. Cena 1700 zł + czynsz 400 zł +
prąd. Tel. 0608-525-621, e-mail: awojtylko@hotmail.co.uk
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